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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
Conta: 4253 /003 /00903902-5

Data: 05/08/2020 - 10:32

Més: Julho/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
21/07/2020 211605 CRED TEV 1.400,00 C 1.400,00 C
22/07/2020 221442 CRED TEV 1.000,00 C 2.400,00 C
22/07/2020 128267 PAG BOLETO 609,00 D 1.791,00 C
22/07/2020 181035 ENVIO TED 1.682,40 D 108,60 C
23/07/2020 231449 CRED TEV 9.916,54 C 10.025,14 C
23/07/2020 289560 PAG FONE 504,46 D 9.520,68 C
23/07/2020 407728 PAG BOLETO 1.793,49 D 7.727,19 C
23/07/2020 408172 PAG BOLETO 700,01 D 7.027,18 C
23/07/2020 122992 ENVIO TED 201,00 D 6.826,18 C
24/07/2020 232205 RESGATE 32.280,58 C 39.106,76 C
24/07/2020 351187 PAG BOLETO 518,40 D 38.588,36 C
24/07/2020 375250 PAG BOLETO 9.500,00 D 29.088,36 C
24/07/2020 426353 PAG BOLETO 8.613,17 D 20.475,19 C
24/07/2020 426885 PAG BOLETO 4.750,00 D 15.725,19 C
24/07/2020 427341 PAG BOLETO 286,75 D 15.438,44 C
24/07/2020 116576 ENVIO TED 6.185,24 D 9.253,20 C
24/07/2020 169750 ENVIO TED 2.279,02 D 6.974,18 C
24/07/2020 170304 ENVIO TED 148,00 D 6.826,18 C
27/07/2020 827197 PAG GPS 2.204,37 D 4.621,81 C
27/07/2020 827212 PAG GPS 1.997,97 D 2.623,84 C
27/07/2020 827216 PAG GPS 64,72 D 2.559,12 C
27/07/2020 827228 PAG GPS 4.439,70 D 1.880,58 D
27/07/2020 827237 PAG GPS 5.667,33 D 7.547,91 D
27/07/2020 829319 PAG GPS 37,25D 7.585,16 D
27/07/2020 829327 PAG GPS 33,76 D 7.618,92 D
27/07/2020 829344 PAG GPS 58,66 D 7.677,58 D
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33,76 D
58,66 D
104,09 D
37,25 D
33,00 D
57,34 D
3.366,72 D
1.580,48 D
12.948,88 C
18,72 D
14.812,07 D
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609.550,83 D
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31/07/2020 727220 RESG AUTOM 609.550,83 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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